粤精准医函〔2020〕218号

关于开展 2020年免疫性疾病治疗新进展系列

研讨会之皮肤科线上专场会议的通知

各相关人士：

随着环境的变化、科学的发展、对免疫系统的认知加深及相

关检测技术的更新，自身免疫性疾病的发病率越来越高，且具有

复杂的机制和多样化的临床表现。为了更好的对自身免疫性疾病

患者进行精准化治疗，提供更精准的治疗方案，广东省精准医学

应用学会将联合众多行业权威专家，共同深入探讨免疫、靶向及

生物治疗等多种治疗领域的前沿热点和临床研究新进展，拟定于

2020年 7月 1日-12月 31日于线上、线下举办广东省精准医学

应用学会 2020年免疫性疾病治疗新进展系列研讨会。

本次皮肤科线上专场会议将于 9月 15日在线上召开，会议

将风湿科和皮肤科MDT的热点话题，诚邀您的参与。

现在将本次会议具体事宜通知如下：

一、活动时间

时间：9月 15日（星期二）下午 19:00-21:00

二、主要内容

- 4 -

附件

2020 年免疫性疾病治疗新进展系列研讨会

之皮肤科线上专场会议议程

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

时间 内容 讲者 主持

19:00-19:10 开场致词 曾凡钦、古洁若

19:10-19:30 IL-17A 抑制剂在皮肤科中的应用 韩建德

曾凡钦、古洁若

19:30-19:50 银屑病关节炎的诊断和治疗 李天旺

19:50-20:05 IL-17A 在强直性脊柱炎中的应用 毋 静

20:05-20:20 依奇珠单抗在治疗银屑病关节炎

的疗效
张 娇

20:20-20:50 讨论环节
陈阳霞

所有专家

20:50-21:00 会议总结

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2020年 9月 11日印发

校对：学术部 易 帆 （共印 3份）